RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO  NO

PROGRAMA PÓS TEC EDITAL Nº 05/2023 CPT-ETS/UFPB

“ SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO PROGRAMA

ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM / PÓS TEC ”

A Fundação de Educação Tecnológica e Cultural da Paraíba – FUNETEC-PB, no uso de

suas atribuições legais, torna público o  resultado da homologação das inscrições  do EDITAL

Nº 05/2023 CPT-ETS/UFPB, referente a “SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO PROGRAMA ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM

ENFERMAGEM / PÓS TEC”

João Pessoa, 24 de fevereiro de 2023.

 INSCRIÇÕES PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR
HOMOLOGADAS ORDENADA POR CARGO E ALFABÉTICA

Número total de registros: 22 Página: 1 de 1

Nº OPÇÃO REQUERENTE
1 CAD01 - SUPERVISOR GERAL DAS SECRETARIAS ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVA CECILIA MONTENEGRO DE MENEZES PATRIOTA
2 CAD01 - SUPERVISOR GERAL DAS SECRETARIAS ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVA LUCIANA ANDREIA SILVA BACELAR COELHO
3 CADO2 - SUPERVISOR PEDAGÓGICO OU PSICOPEDAGOGO EMÍLIA CRISTINA FERREIRA DE BARROS
4 CADO2 - SUPERVISOR PEDAGÓGICO OU PSICOPEDAGOGO LUCIANE ALVES COUTINHO

5 CAD03 - SUPERVISOR GERAL DE GESTÃO DE INFORMAÇÃO EM ENSINO A
DISTÂNCIA - EaD GLAUBER SILVA COUTINHO

6 CAD04 - SUPERVISOR GERAL DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
SISTEMA ACADÊMICO WILLIAMS PESSOA DOS SANTOS

7 CAD05 - SUPERVISOR DE PROCESSOS E ATIVIDADES GESTORAS DO PROGRAMA LUCIANA DELIA DANTAS DE MEDEIROS
8 CAD06 - PESQUISADOR INSTITUCIONAL-PI REBEKA MARIA DE OLIVEIRA BELO
9 CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO MARIA DO ROSÁRIO CARVALHO
10 CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO MARIZILDA BARBOSA DA SILVA
11 CAD08 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO SISTEMA ACADÊMICO ANA CLÁUDIA COSTA DA SILVA
12 CAD08 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO SISTEMA ACADÊMICO RAFAEL HENRIQUE ASSIS DE CASTRO
13 CAD09 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM ENSINO A DISTÂNCIA - EaD ANIELTON JOSÉ DO NASCIMENTO
14 CAD09 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM ENSINO A DISTÂNCIA - EaD IGHOR OLIVEIRA DO RÊGO BARROS
15 CAD09 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM ENSINO A DISTÂNCIA - EaD LUCIANO SIMÕES CORRÊA DE ARAÚJO
16 CAD09 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM ENSINO A DISTÂNCIA - EaD MATHEUS DA NÓBREGA ESTRELA
17 CAD09 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM ENSINO A DISTÂNCIA - EaD MATHEUS MORAIS DE OLIVEIRA MONTEIRO
18 CAD09 - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM ENSINO A DISTÂNCIA - EaD RICARDO AFONSO PESSOA SERRANO FILHO
19 CAD10 - GESTOR DE LABORATÓRIO DE TÉCNICAS DE ENFERMAGEM CRISTIANE DA SILVA COSTA FRAZÃO
20 CAD12 - REVISOR DE TEXTO E CONTEÚDO ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES
21 CAD12 - REVISOR DE TEXTO E CONTEÚDO JOSEANE MENDES FERREIRA
22 CAD12 - REVISOR DE TEXTO E CONTEÚDO WAMBERSON ADELINO